
Zarządzenie Nr 4483/2023 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  04 maja  2023 r. 

w sprawie: powołania Zespołu ds. Rozpatrywania Zgłoszeń w ramach  

„Procedury zgłaszania wewnętrznego przypadków naruszeń 

prawa oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Radomiu”  

 

Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu  

oraz § 3 ust. 2 pkt 1 ppkt e Procedury zgłaszania wewnętrznego przypadków naruszeń 

prawa oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń w Urzędzie Miejskim w Radomiu, 

przyjętej Zarządzeniem Nr 3128/2021 z dnia 17 grudnia 2021r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. Rozpatrywania Zgłoszeń w ramach „Procedury zgłaszania 

wewnętrznego przypadków naruszeń prawa oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Radomiu” w składzie: 

1) Michał Michalski – Sekretarz Miasta – Przewodniczący Zespołu, 

2) Renata Mikulska – p.o. Kierownika Biura Kontroli – Zastępca Przewodniczącego 

Zespołu, 

3) Jacek Filiks – Radca prawny – Członek Zespołu, 

4) Katarzyna Płuciennik-Warchoł – Starszy Inspektor w Biurze Kontroli – Sekretarz 

Zespołu. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 § 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 3190/2022 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 stycznia 

2022 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Rozpatrywania Zgłoszeń w ramach  

„Procedury zgłaszania wewnętrznego przypadków naruszeń prawa oraz ochrony osób 

dokonujących zgłoszeń w Urzędzie Miejskim w Radomiu”. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

       (-) Mateusz Tyczyński  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 


